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DECRETOS ABRIL 2015

Nombre

COMITE DE AGUA POTABLE RURAL PERALILLO
RAFAEL CESPEDES CESPEDES

GUSTAVO ALEJANDRO PIZARRO NAVARRO
LIBRERIA GIORGIO S.A

VICTOR HUGO CAEROLS PULGAR

NOVADIST LTDA.-

LIBRERIA GIORGIO EMPRESA Y CIA LTDA.-
JOSE EDUARDO GUERRA CORNEJO

MARIO ENRIQUE GONZALEZ ESPINOSA
RODOMIRO FERNANDEZ MATUS

ANIBAL CALDERON ARRIAGADA

JOSE LUIS MUNOZ PEREZ

LIBRERIA GIORGIO EMPRESA Y CIA LTDA.-
HERNAN FELIPE SILVA DIAZ

JORGE DIAZ PIZARRO

ROXANA GONZALEZ CORREA

SOC. DE INVERSIONES LOS MAITENES LTDA.
COLEGIO DE PROFESORES

COLEGIO DE PROFESORES ASIST. PROV. CURIC
ASOCIACION DE FUNCIONARIOS ASISTENTES DE
CIA. CHILENA CONSOLIDADA

CONFEMUCH

COOPEUCH LTDA.

FUNDACION ARTURO LOPEZ PEREZ
FUNDACION DE COANIQUEM

OPTICA TOTAL LTDA.

=

HUALANE
CamuRD B AR

Glosa

FACTURA N° 467 DE FECHA 26/03/2015, |
POR CONCEPTO DE RETENCIONES JUL
POR COMETIDOS LOS DIAS 14.11, 19.11
FACTURA N° 221397 DE FECHA 17/03/20.
FACTURA N° 319 DE FECHA 31/03/2015, |
FACTURA N° 89959 DE FECHA 18/03/201!
FACTURA N° 1269 DE FECHA 18/03/2015
FACTURA N° 43511 DE FECHA 23/10/201.
FACTURAS N° 28336 Y 28335 DE FECHA
FACTURA N° 31191 DE FECHA 27/02201&
BOLETA DE HONORARIO ELECTRONICA
BOLETA DE HONORARIO N° 101 DE FEC
FACTURA ELECTRONICA N° 1546 DE FE
FACTURA NRO 52 DE FECHA 30/03/2015
FACTURA N° 14053 DE FECHA 30/03/201!
FACTURA N° 1024 DE FECHA 30/03/2015
FACTURA ELECTRONICA N° 2447 DE FE
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLL
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU

Monto
190050
251889

49266
180473
383333
261800
474201

40800

94796
542550
722222
824444
686928

35000

18300

40640

39000
375671
121000

33000
378604

29700

11431479
565000

12300

243750
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MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE

AHORROCOOP LTDA.-

SEGUROS VIDA SECURITY PREVISION S.A.

HDI SEGUROS S.A.

CORREDORES DE BOLSA SURA S.A

CLAUDIA ALEJANDRA DIAZ RIVAS

ROXANA GONZALEZ CORREA

COMERCIAL PALMA VERGARA S.A.

ROXANA GONZALEZ CORREA

PREVIRED S.A.

PREVIRED S.A.

PREVIRED S.A.

GUILLERMO A. ARANCIBIA FARIAS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
HERIBERTO NAVARRO JANA

TRANSPORTES MARCELO LEYTON GATICA E.I.R
TITO HERNANDEZ MUNOZ

SOC. DE TELECOMUNICACIONES GEONET LTDA.
SOC. DE TELECOMUNICACIONES GEONET LTDA.
SOC. DE TELECOMUNICACIONES GEONET LTDA.
SOC. DE TELECOMUNICACIONES GEONET LTDA.
FELIPE ESTEBAN MIRANDA MARABOLI

ARIEL FRANCO QUINTEROS GONZALEZ

COM.AGUA POTABLE RURAL ORILLA DE NAVARRO

LUISA ORMAZABAL NUNEZ

WILSON PATRICIO BECERRA RODRIGUEZ

SOC. DE TELECOMUNICACIONES GEONET LTDA.
HUMBERTO A. FUENTES SALGADO

LIBRERIAS TUCAN S.A

VICTOR SEGUNDO ARAYA VERGARA
COMERCIAL GARCES SILVA LIMITADA.-
COMERCIAL GARCES SILVA LIMITADA.-
TRANSPORTES Y SERVICIOS MATAQUITOS E.ILR
PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A

SOC. POR ACCIONES COMERCIAL E INVERSIONE
ARIEL FRANCO QUINTEROS GONZALEZ

POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
POR CONCEPTO DE DESCUENTO VOLU
BOLETA DE HONORARIO N° 1 DE FECH/
FACTURAS N° 1022 Y 1023 DE FECHAS =
FACTURA N° 805 DE FECHA 27/03/2015, |
FACTURAS NRO 1027 Y 1028 DE FECHA!
POR COMPROBANTE DE PAGO UNICO L
POR COMPROBANTE DE PAGO UNICO L
POR COMPROBANTE DE PAGO UNICO L
FACTURA N° 2962 DE FECHA 27/03/2015
CANCELACION DEL 1% DEL APORTE IN¢
FACTURA N° 452 DE FECHA 31/03/2015, "
FACTURAS N° 37 Y 36 DE FECHAS 01/04.
POR CONCEPTO DE CHEQUE CADUCAL
FACTURA N° 5586 DE FECHA 15/03/2015
FACTURA N° 5587 DE FECHA 15/03/2015
FACTURA N° 5588 DE FECHA 15/03/2015
FACTURA N° 5589 DE FECHA 15/03/2015
FACTURA NRO 102 DE FECHA 07/04/201
FACTURA N° 2802 DE FECHA 07/04/2015
FACTURA N° 188 DE FECHA 06/04/2015, |
FACTURAS NRO 352 Y 353 DE FECHAS
FACTURA N° 343 DE FECHA 30/03/2015, |
FACTURA N° 5585 DE FECHA 15/03/2015
FACTURA N° 60435 DE FECHA 29/01/201!
FACTURA N° 134996 DE FECHA 06/04/20.
FACTURA N° 5572 DE FECHA 27/03/2015
FACTURA N° 60298 DE FECHA 01/04/201!
FACTURAS NRO 60295 Y 60294 DE FECF
FACTURA N° 728 DE FECHA 31/03/2015, |
FACTURA N° 8359518 DE FECHA 06/04/2!
FACTURAS N° 266 Y 296 DE FECHAS 25/
FACTURA N° 2803 DE FECHA 07/04/2015
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108832
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58940
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663665
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LIBRERIA GIORGIO EMPRESA Y CIA LTDA.-
KATHERINE INGRID HEUFEMANN PENA
MIGUEL ANTONIO MORALES LOBOS
MIGUEL ANTONIO MORALES LOBOS
SOCIEDAD DE TRANSPORTE NG LIMITADA
SANDRA CECILIA NEGRON MIRANDA
RICARDO JOEL ROJAS CUBILLOS

EDITH MARISOL SOLIZ NUNEZ

NANCY GLADYS WILLIAMS MUNOZ

MARIA FRANCISCA VALENZUELA ABARCA
NELLY FARIAS BENAVIDES

BLANCA ROJAS RABELO

ADRIANA DEL PILAR CORDERO NUNEZ
CLARA ROSA DIAZ CUBILLOS

FRESIA DEL CARMEN CONCHA ORMAZABAL
MARIA MERCEDES REYES FANTOBAL
PATRICIA DE LAS M. BAEZA DIAZ

MARIA CECILIA MUNOZ PINTO

ISABEL MARGARITA FLORES ROMERO
CARMEN GLORIA CANETE GONZALEZ
MARTA ESTER CORREA CAVIERES
PATRICIA CAROLINA LEYTON QUITRAL
JACQUELINE DEL C. HERNANDEZ GUERRERO
CECILIA DEL C. FUENZALIDA DIAZ
GIOVANNA F. DIAZ MORA

ANA MARIA NAVARRO ARENAS
COMERCIAL VUOSI LIMITADA

COMERCIAL VUOSI LIMITADA

JOSE OMAR HERNANDEZ CAMPOS
MAXIMILIANO ESTEBAN VALDIVIA VALENZUEL
MARIO HUGO RAMIREZ RIQUELME
MARGARITA ISABEL PONCE DIAZ
RICARDO ALEJANDRO CAMPOS IBARRA
GYPSY NICOLE LILLO SOZA

ROCIO CAROLINA GONZALEZ VILLARROEL
ALAN EDUARDO SANTANDER CORDOBA

FACTURA N° 1825 DE FECHA 30/03/2015
BOLETA DE HONORARIO N° 157 DE FEC
FACTURAS N° 117 Y 116 DE FECHAS 13/
FACTURA N° 118 DE FECHA 13/04/2015, |
FACTURA N° 40 DE FECHA 09/04/2015, P
BOLETA DE HONORARIO N° 735 DE FEC
POR COMETIDOS LOS DIAS 03.02, 05.0z
BOLETA DE HONORARIO N° 27 DE FECF
POR PLANILLA DE PAGO A FAMILIA TUT
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUT(
POR PLANILLA DE PAGO TUTORAS RES
PLANILLA DE PAGO FA,ILIAS TUTORAS |
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUT(
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUTI
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUT(
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUT(
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUT(
POR PLANILLA DE PAGO TUTORAS RES
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUT(
PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUTORAS
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUT(
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUT(
PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUTORAS
PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUTORA
POR PLANILLA DE PAGO FAMILIAS TUT(
BOLETA DE HONORARIO N° 33 DE FECF
FACTURA ELECTRONICA N° 195 DE FEC
FACTURA ELECTRONICA N° 194 DE FEC
FACTURA N° 163 DE FECHA 15/04/2015, |
BOLETA DE HONORARIO N° 60 DE FECF
BOLETA DE HONORARIO N° 313 DE FEC
BOLETA DE HONORARIO N° 10 DE FECF
BOLETA DE HONORARIO N° 10 DE FECF
POR CANCELACION DE EXCELENCIA AC
FACTURA N° 6 DEE FECHA 02/04/2015, P
FACTURA N° 630 DE FECHA 13/04/2015, |
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HUGO ROLANDO ARRIAGADA PINA

ENTEL PCS TELECOMUNICACIONES S.A.
NUEVOSUR S.A.

SOC.COMERCIAL ROJAS HERMANOS LTDA.

COOPERATIVA AGUA POTABLE LA HUERTA LTDA.

AVENDANO HERMANOS LIMITADA

COMITE DE AGUA POTABLE RURAL COICABAR
LUISA ORMAZABAL NUNEZ

ADRIANA DEL CARMEN VELIZ MINO

VICTOR CORONA ALARCON

VICTOR CORONA ALARCON

VICTOR CORONA ALARCON
SOC.COMERCIAL ROJAS HERMANOS LTDA.
SOC. DE INVERSIONES LOS MAITENES LTDA.
FAYMO S.A

COMERCIAL MAHUEL LTDA.

I, MUNICIPALIDAD DE HUALANE

CGE DISTRIBUCION S.A.

ROBERTO ANDRES LOPEZ ZENTENO
VICTOR CORONA ALARCON

VICTOR CORONA ALARCON

VICTOR CORONA ALARCON

VICTOR CORONA ALARCON

WILSON PATRICIO BECERRA RODRIGUEZ
WILSON PATRICIO BECERRA RODRIGUEZ
MARIO ENRIQUE GONZALEZ ESPINOSA
MARIO ENRIQUE GONZALEZ ESPINOSA
PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A
CONSULTORA EDUCACIONAL ATEDUC LTDA.-

CONSULTORES EDUCACIONALES Y CAPAC. BARRA

RAFAEL CESPEDES CESPEDES
HUGO ROLANDO ARRIAGADA PINA
MARGARITA ISABEL PONCE DIAZ

BOLETA DE HONORARIO ELECTRONICA
FACTURA N° 21993110 DE 16/03/2015, P(
FACTURA ELECTRONICA N° 420024, 419
FACTURA N° 30985 DE FECHA 26/03/201!
FACTURA N° 1744 DE FECHA 31/03/2015
FACTURA N° 152706 DE FECHA 02/04/20.
FACTURA N° 613 DE FECHA 06/04/2015, |
FACTURA N° 354 DE FECHA 14/04/2015, |
FACTURA N° 1746 DE FECHA 12/03/2015
FACTURAS ELECTRONICAS NRO 9306 Y
FACTURA ELECTRONICA N° 13451 DE FlI
FACTURA N° 13438 DE FECHA 06/04/201
FACTURA N° 21520 DE FECHA 09/04/201!
FACTURA N° 2510 DE FECHA 02/05/2015
FACTURA ELECTRONICA N° 1166 DE FE
FACTURA N° 292 DE FECHA 05/03/2015, |
POR CONCEPTO DE IMPTO Y BOLETAS
BOLETAS ELECTRONICAS N° 122197050
BOLETA N° 111 DE FECHA 21/04/2015, P/
FACTURAS NRO 220315 Y 220316 DE FE
FACTURA ELECTRONICA N° 13356 DE FlI
FACTURA ELECTRONICA N°13540 DE'f
FACTURA N° 13428 DE FECHA 05/04/201!
FACTURA N° 347 DE FECHA 16/04/2015, |
FACTURA N° 348 DE FECHA 16/04/2015, |
FACTURA N° 28388 DE FECHA 13/04/201!
FACTURA N° 28387 DE FECHA 13/04/201!
FACTURA ELECTRONICA N° 8374597 DE
FACTURA N° 19 DE FECHA 21/04/2015, P
FACTURA N° 141 DE FECHA 21/04/2015, |
POR PAGO DE REMUNERACIONES DEL
BOLETA DE HONORARIO ELECTRONICA
BOLETA DE HONORARIOS N° 11 DE FEC
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233333
156671
1356810
15000
230700
118500
67450
94200
48500
64127
9620
100624
123900
7800
1696615
15463812
10882714
34200
833333
42575
73820
102246
119407
32000
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106800
100090
274615
1600000
3650000
185549185
240000
295166
314898051



